
Ett effektivt införande av TOGAF  
i din organisation!
Mer än 60 procent av företagen på Fortune 500 och 80 procent av företagen på Global Forbes 50 an-
vänder redan TOGAF (The Open Group Architecture Framework) för att minska tiden, kostnaderna och 
riskerna när de tillämpar Enterprise Architecture (EA).

−− Vill du också använda TOGAF i ditt arbete med EA för att ge verksamheten förutsättningar att leva 
upp till ökade krav på flexibilitet och effektivisering?

−− 	Vill du komma igång snabbt och effektivt med TOGAF i din organisation?

−− 	Vill du kunna visa på praktisk nytta och hålla fram ett internt referenscase innan ni implementerar 
TOGAF på bred front i er organisation?

Nu erbjuder Biner en praktiskt inriktad lösning för dig!
Med erfarenhet från många företag och organisationer i flera branscher hjälper Biner dig att effektivt 
införa TOGAF i din organisation. Vårt angreppssätt bygger på ett iterativt och gemensamt arbete kring 
ett av era egna förändringsinitiativ. Arbetet hålls ihop med en serie workshopar uppbyggda kring 
TOGAF:s Architecture Development Method (ADM).  Tillsammans med ert team genomför vi en work-
shop per fas i TOGAF, totalt åtta workshopar. Vi börjar med A. Architecture Vision.

För varje fas i TOGAF:s ADM-modell har Biner 

tagit fram unika workshopar. Tillsammans med 

er arbetar vi med ert utvalda förändringsinitiativ 

genom hela modellen. Det gör det lätt för er att 

komma igång.
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I varje workshop koncentrerar vi oss på en enskild fas i ADM-modellen. Tillsammans tar vi fram och 
analyserar de modeller som motsvarar den aktuella fasen. Eftersom organisationer använder olika 
verktyg och notationssätt för att beskriva sin verksamhet skiljer sig utseendet på modellerna ofta åt 
även om de beskriver samma företeelse. Biner jämför därför modellerna som tagits fram med de som 
rekommenderas i TOGAF. Utifrån detta tar vi fram en rekommendation med de modeller och resultat 
som ni bör ta fram i respektive ADM-fas. På så sätt säkerställer vi att arbetet ger en fungerande och 
heltäckande Enterprise Arkitektur som kan användas i ert förändringsarbete.

Varje workshop tar cirka 3 timmar och följer samma schema:

Resultatet av arbetet blir en skräddarsydd version av TOGAF som möter ert företags behov och som 
passar med er befintliga utvecklingsmodell och arbetssätt. 

Problemområdet eller förändringsinitiativet som ni väljer ut för arbetet används genom hela proces-
sen. Resultatet blir  en detaljerad migrationsplan med kompletta arkitekturella beskrivningar för affär, 
information, applikation och teknik avseende nuläge och framtida läge. 

Detta arbete leder till ett Proof of Concept för TOGAF, en skräddarsydd version av TOGAF och ett värde-
fullt resultat i det aktuella förändringsinitiativet.

Workshopöversikt

−− 1. Biner summerar målen med dagens 
workshop och den aktuella ADM-fasen

−− 2. Diskussion om skillnader mellan vad som 
producerats och vad TOGAF rekommenderar

−− 3. Genomgång och anpassning av lista med 
input och output i den aktuella ADM-fasen 

−− 4. Summering av innehåll och målsättning
ar för nästa workshop 

Varje workshop kräver för-

beredelser både av kundens 

team och av Biners konsulter. 

Tillsammans arbetar vi med 

TOGAF genom att använda 

ert utvalda förändrings

initiativ som exempel. 
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−− Kom igång snabbt och effektivt med TOGAF
Våra erfarna konsulter fördjupar dina kunskaper 
och vägleder dig praktiskt i arbetet. Efter work-
shopserien är din organisation redo att bedriva 
effektivt förändringsarbete med TOGAF.

−− Skapar affärsnytta direkt
För ert utvalda förändringsinitiativ får ni en 
migrationsplan med kompletta arkitekturella 
beskrivningar för affär, information, applikation 
och teknik avseende nuläge och framtida läge. 
Detta resultat är direkt användbart i ert verksam-
hetsutvecklingsarbete. 

−− Skapar samsyn och engagemang
Vårt angreppssätt ställer höga krav på alla del-
tagare. Det interaktiva arbetssättet skapar en-
gagemang hos alla intressenter. Dessutom är det 
ett roligt sätt att arbeta på. 

−− TOGAF skräddarsys för er organisation
Med genomfört Proof of Concept har du själv 
upplevt hur TOGAF fungerar praktiskt i er organi-
sation. Resultatet av arbetet är en skräddarsydd 
version av TOGAF som möter era behov och in-
tegrerar väl med er befintliga utvecklingsmodell 
och arbetssätt.
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